W 0 2 Ad 23;10 727,65 TRY HARİÇ 1.455,30 TRY

Perflex Journey Bagaj Gümüş Gri
420 Lt

PF.RB-01
S 0 2 Ad 23;10 727,65 TRY HARİÇ 1.455,30 TRY

Perflex Journey Bagaj Siyah 420
Lt

PF.RB-01
BK 0 2 Ad 23;10 727,65 TRY HARİÇ 1.455,30 TRY

TOPLAM 0 14 4.760,91 TRY 11240.460
TRY

YALNIZ:ON BIR BIN İKI YÜZ KIRK TÜRK LIRASI KIRK ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 11.240,46 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

20.08.2021 16:26:10 / AKBANK YAŞAR BAYRAM -TL 11240.46 TL 0,00 TL